
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

ATTESO  
Che, per permettere il regolare funzionamento degli uffici si è reso necessario procedere 
all’acquisto del toner per il fotocopiatore RICOH;  
VISTO 
Che con Determina del Responsabile Amministrativo n. 29/2025 del 07/04/2025 è stato 
approvato Il preventivo acclarato al protocollo al n° 903 del 04/04/2025\, prodotto dalla 
ditta “Digital Office s.r.l.” con sede in Nizza di Sicilia (ME) Via Umberto I° N. 46 P. I.V.A: 
03088240837, relativo alla fornitura del Toner Originale RICOH 842125  per il fotocopiatore 
RICOH AFICIO MP 3055  al prezzo di € 94,27 + I.V.A  split payment per singolo toner e, nel 
contempo è stato dato incarico alla stessa. 
CONSIDERATO 
Che il predetto materiale, e nello specifico n. 03 confezioni di toner, è stato regolarmente 
consegnato. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

 Di liquidare alla società “Digital Office s.r.l.” con sede in Nizza di Sicilia (ME) Via Umberto I° 
N. 46 P. I.V.A: 03088240837, la fattura n. 205 del 08/04/2025 dell’importo di € 282,81 oltre 
I.V.A. split payment 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 33/2025                                                           del 07/05/2025 

Oggetto: DIGITAL OFFICE SRL Pagamento Fatt. 205 del 08/04/2025 per fornitura Toner 
fotocopiatore RICOH 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

